
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 04.08.2022 г. № 475-ПА 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

от 08 мая 2019 года № 184-ПА «О балансовой комиссии по оценке 

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 

унитарных предприятий муниципального образования 

Камышловский муниципальный район» 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Камышловского 

муниципального района, руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского 

муниципального района, Администрация Камышловского муниципального 

района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение постановление администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 08 мая 2019 года                

№ 184-ПА «О балансовой комиссии по оценке финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального 

образования Камышловский муниципальный район», изложив приложение № 2 

«Состав балансовой комиссии по оценке финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального 

образования Камышловский муниципальный район» в новой редакции 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян 

 

 

 



 2 

Приложение 

к постановлению администрации 

Камышловского 

муниципального района 

от 04.08.2022 г. № 475-ПА 

 

Состав 

балансовой комиссии по оценке финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных унитарных предприятий Камышловского 

муниципального района 

 

Макарян Олег Альбертович - глава администрации Камышловского 

муниципального района, председатель комиссии; 

Ширыкалов Валерий Геннадьевич - заместитель главы администрации 

Камышловского муниципального района, заместитель председателя комиссии; 

Литвинова Людмила Анатольевна - ведущий специалист отдела 

стратегического развития, муниципального заказа и инвестиций администрации 

Камышловского муниципального района, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Алешко Светлана Юрьевна - заведующий отделом жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и охраны окружающей среды 

администрации Камышловского муниципального района; 

Бобре Марина Ивановна - председатель Камышловского районного 

комитета по управлению имуществом администрации Камышловского 

муниципального района; 

Клименко Алексей Васильевич - главный специалист отдела 

делопроизводства, муниципальной службы и контроля администрации 

Камышловского муниципального района; 

Кузнецова Елена Николаевна - начальник финансового управления 

администрации Камышловского муниципального района; 

Парфенова Наталья Игоревна - заместитель главы администрации 

Камышловского муниципального района. 


